

Jelenia Góra, dnia 29 października 2021r

PROKURATURA OKRĘGOWA
w Jeleniej Górze
7 WYDZIAŁ
BUDŻETOWO - ADMINISTRACYJNY
ul. Muzealna 9
58-500 Jelenia Góra

Dotyczy: 3043-7.230.19.2021

WYKONAWCY - wszyscy

Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania 3043-7.230.19.2021 w zakresie zapytań ofertowych dotyczących dostawy fabrycznie nowego pojazdu na potrzeby Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze

W dniu 28.10.2021r. wystosowano zapytania ofertowe do Wykonawców dotyczące dostawy fabrycznie nowego pojazdu na potrzeby Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze . Do Zamawiającego wpłynęły w dniu 28.10.2021r. zapytania, na które w dniu 29.10.2021r. udzielono odpowiedzi.

PYTANIE 1

W umowie przedstawionej w zapytaniu ofertowym przez Państwa, widnieje zapis wymagający przedłużania gwarancji w okresie kiedy samochód jest serwisowany. Jesteśmy autoryzowanym dealerem i gwarancja samochodu jest z góry określona przez producenta samochodów ... (marka) i nie ma możliwości wydłużania jej przez ASO w takich przypadkach.

ODPOWIEDŹ

W zakresie gwarancji (przedłużanie na czas serwisowania) przyjmujemy wyjaśnienie, możliwa jest zmiana projektowanej umowy

PYTANIE 2

Dodatkowo, znajduje się tam zapis wymagający dostarczenia pojazdu zastępczego w sytuacji, gdy zakupiony pojazd uległ awarii. Nie jest sprecyzowane gdzie pojazd zastępczy miałby zostać dostarczony, proszę o taką informację.

ODPOWIEDŹ

W zakresie dostarczenia samochodu zastępczego, chodzi o odbiór w Jeleniej Górze.

PYTANIE 3

Czy jeżeli nasz samochód, który mógłby zostać Państwu zaoferowany nie ma czujników parkowania przednich (posiada czujniki parkowania tylne wraz z kamerą cofania) i nie ma możliwości rozszerzenia gwarancji o okres serwisowania auta, wgl podlegałby Państwa rozpatrzeniu?

ODPOWIEDŹ

W zakresie czujników parkowania, uznajemy za wystarczające czujniki tylne z kamerą

W zakresie rozszerzenia gwarancji odpowiedź jak do pytania nr 1, co za tym idzie dopuszczamy rozpatrzenie ewentualnej oferty

PYTANIE 4

I najważniejsze pytanie, jaka dokładnie kwota jest przeznaczona na zakup pojazdu, bo nie rozumiemy czy jest to 100 000 zł brutto, czy 130 000 zł netto. Jest to duża różnica kwotowa, która pozwoliłaby zaproponować lepszy pojazd.

ODPOWIEDŹ

Chodzi o kwotę 100 000zł BRUTTO. Kwota 130000 netto przytoczona w tytule określa jedynie ustawową granicę w zakresie stosowanie przepisów o zamówieniach publicznych.

W ZWIĄZKU Z PYTANIAM I UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI W POSTĘPOWANIU 3043-7.230.19.2021

- 1) W projekcie umowy zostaje usunięty pkt 5 w §4 : „~~Okres gwarancji każdorazowo zostanie przedłużony o czas wyłączenia z użytkowania samochodu będącego przedmiotem niniejszej umowy, spowodowanego jego naprawą~~”)
- 2) W załączniku nr 1 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 3043-7.230.19.2021” pkt 21 dotyczący Czujników parkowania zostaje zmieniony w zakresie minimalnych wymagań na „minimalnie czujniki tył”

DYREKTOR
7 Wydziału Budżetowo-Administracyjnego
Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze

Przemysław Rudzik